
ZARZĄDZENIE Nr Or.120.83.2023.MSch 
STAROSTY KAMIEŃSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie: powołania składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kamieniu Pomorskim. 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2023 r. poz.735 ze zm.) 
Zarządzam co następuje: 

§ 1 
Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w Kamieniu Pomorskim w składzie: 

1. Monika Kwaśniak Vel Kwaśniewska - przedstawiciel Zarządu Regionu 
NSZZ"SOLIDARNOŚĆ" Pomorza Zachodniopomorskiego; 
2. Zofia Sobolewska - przedstawiciel Rady Organizacji Porozumienia Związków 
Zawodowych Województwa Zachodniopomorskiego; 
3. Leszek Czubiński - przedstawiciel Związku Pracodawców Pomorza Zachodniego; 
4. Adam Tetela - przedstawiciel Izby Rzemieślniczej w Kamieniu Pomorskim; 
5. Jolanta Janik - przedstawiciel Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób 
z Niepełnoprawnością Intelektualną. Koło w Kamieniu Pomorskim; 
6. Grzegorz Chłopek - przedstawiciel Burmistrza Golczewa; 
7. Beata Kij - przedstawiciel Burmistrza Kamienia Pomorskiego. 
8. Anetta Byczkowska - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim. 

§ 2  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§3 
Traci moc Zarządzenie Nr Or. 120.67.2019.MSch Starosty Kamieńskiego z dnia 2 lipca 2019 
roku w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kamieniu Pomorskim. 

§4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kamieniu 
Pomorskim 


